



לכבוד הקוסת ה' הצדיק מתימן



ביום רביעי בערב כנס ההילולא, ולמחרת ביום חמישי נעלה לקבר הצדיק בשעה 8:30 בבוקר, שזהו יום המסוגל לקבלת התפילות, יום הסתלקות הצדיק (כ חשוון התש"י)



הילולא דצדיקא
הציבור מוזמן לכנס ההילולא ביום רביעי (08.11) בשעה 7:40 בערב בבית הכנסת 'בית יעקב' רחוב הנביאים 69 פינת יואל, בפתח תקווה. במעמד רבנים ואישים חשובים.



פורסם לזיכוי הרבים!!

המקובל האלוקי

מארי' חיים חג'בי זיע"א



נשיא אב"ד במחוז כוולאן שבתים ורב קהילת 'רבע' שבתים

מספרים על המקובל האלוקי רבי חיים חג'בי זצוק"ל שהיה בעל רוח הקודש ממש, וכאשר היו שולחים אליו שליחים בשביל משהו שצריך רפואה או בשביל כל עניין, עוד לפני שהיו מגיעים אליו הוא כבר היה יודע שהם בדרך אליו ומכין את הרפואה... הזקנים של הדור הקודם שעלו לארץ ישראל בקום המדינה - סיפרו כי בשנת בצורת באו המוסלמים ליהודים בדרישה שיתפללו על הגשמים והיהודים באו אל המקובל הצדיק מארי' חיים חג'בי זיע"א ושאלו מה לעשות, והצדיק אמר להם לכנס את כל הקהילה ליום המחרת - וכינס את הקהילה מחוץ לגדר בית העלמין היהודי - ואמר להם דברי כיבוש ואחר כך ערך תפילות, ולפני שסיימו את התפילות השמים התקדרו עבים ומטר ירד עליהם בעודם מתפללים - ואנשי הקהילה רצו רטובים אך שמחים לבתיהם. וכן ספרו על הצדיק - שהיה מוציא דיבוקים ושי.ד מחולים ונרפאו, כן ספרו עוד כמה מעשים ומופתים שעשה בחייו שהם פלא גדול, ומי יכול בימינו לחשוב שהוא יכול לשלוט בסודות הקבלה ולעשות מעשים כאלו בין רגע.. מכאן אנו למדים רק מקצת מגודלת המקובל האלוקי הצדיק רבי חיים חג'בי זצוק"ל זיע"א.

בעל נסים בחייו ואף לאחר הסתלקותו אשר רבים נושעו בס"ד על קיברו ובע"ה יהי מליץ יושר בעדנו

מאז פרסום חוברת "מפעלי הצדיק" אודות המקובל הצדיק הרה"ג מארי' חיים חג'בי זצוק"ל רבים עלו להשתטח ולהתפלל על ציון הצדיק, וראו ישועות!!

בית עלמין סגולה-חלקה ד שורה מ הכניסה מרחוב: בן ציון גליס 49 א.ת. סגולה, פתח תקווה

המקום מסוגל לישועות. הכל חינם ללא בצע כסף. רק לבוא ולהתפלל מעומק הלב

פורסם לזיכוי הרבים!!

להלן רק מקצת סיפורי הישועות:

תושב פתח תקווה מספר: בערב ראש חודש, אחר הצהריים, התפללנו בבית העלמין סגולה חלקה ד שורה מ, אצל קברו של צדיק אמת המקובל רבי חיים חג'בי זיע"א. הגעתי במיוחד בשביל להתפלל על ילד חולה ב"דלקת מוח" שהיה מאושפז בטיפול נמרץ במצב חמור של קומה וללא הכרה. סיימתי להתפלל, וביציאה מבית העלמין הודיעו לי בטלפון הנייד שברוך ה' הילד פקח את העיניים. ברוך ה' מאז התפילה ליד קבר הצדיק מצבו של הילד השתפר מאוד, ולאחר מספר ימי מעקב השתחרר מבית החולים בריא. ברוך ה' שומע התפילה.

תושבת הדרום מספרת: בעלי ואני מבוגרים בגיל פנסיה, וגילו אצל בעלי את "המחלה" (סרטן) ירחם ה'. נסעתי במיוחד מהדרום לפ"ת להתפלל אצל קבר רבי חיים חג'בי זצ"ל, בכיתי על קבר הצדיק והתפללתי מעומקי לבי וביקשתי שיתפלל בשמים בשביל בעלי, ממש בכיתי בדמעות, אחרי חודש בעלי הלך שוב לבדיקות וברוך ה' אין לו מחלה, המחלה נעלמה, הרופא נדהם וגם אנחנו. כמוכן שאני-אפשר לתאר עד כמה שמחנו, שמחנו מאוד, תודה לה' שומע התפילה. זכות המקובל מארי' חיים חג'בי זצ"ל יגן בעדנו.

תושבת הצפון מספרת: אני בחורה צעירה בעלת תשובה, ממשפחה חילונית של ניצולי שואה (הסבים והסבתות), ומאז שדבקתי בצדיק הזה, יש לי ישועות, וגם פתאום הסתדר לי השידוך והתחתנתי תוך שנה. ברוך ה'. זכות הצדיק רבי חיים חג'בי זצ"ל.

תושב פתח תקווה מספר: סבלתי מכאבים עזים בברך, עם שחיקת סחוס, עד כדי כך שלא יכולתי לקפל את הרגל. הייתי אצל אורטופד, והמשכתי לסבול מכאבים עזים. בערב ראש חודש, אשתי אמרה לי בוא ניסע להתפלל בקבר של הצדיק מארי' חיים חג'בי זצ"ל, ונסענו אשתי ואני. לי ולאשתי יש אמונת חכמים, וברוך ה' מאז שהתפללנו על קברו של הצדיק הכאבים ברגל עברו וקל לי ללכת. הודו לה' כי טוב.

תושבת המרכז מספרת: בתי איבדה את מקום עבודתה האהוב לאחר שביקשה העלאה במשכורת, והייתה אובדת עצות. הלכנו כל המשפחה יחד אתה להתפלל על קברו של הצדיק רבי חיים חג'בי זיע"א, וישועת ה' כהרף עין - הבוס טלפן וביקש שתחזור לעבודתה והציע לה תוספות והטבות. **ישועות בפריון:** זוג ללא ילדים, לאחר שלוש שנים ללא היריון והרבה עוגמת נפש, הלכו ההורים שלהם להתפלל עליהם, אצל קברו של המקובל מארי' חיים חג'בי זצוק"ל זיע"א, ולאחר שהתפללו שם, הזוג נפקד בזרע חי וקיים. וכן יש סיפורים נוספים על ישועות של נשים שנפקדו בהיריון לאחר שהתפללו על קברו של הצדיק, וקצרה כאן היריעה מפלסו ומלהביא את כל סיפורי הישועות.

הרב חיים חג'בי (1865 - 1949); נולד בשנת ה'תרכ"ו לערך - ונפטר כ חשוון ה'תש"י) רב מקובל, מגדולי רבני יהדות תימן. נצר למשפחה המיוחסת לתלמידי חכמים ורבניים שמקורם מהעיר רג'בה. נודע כעילוי ובקי בייחוד בתורת הקבלה. גם עסק בדיינות שימש נשיא אב"ד ואף לימד והסמיך דיינים במחוז כוולאן שבתים. קיבל סמיכה לרבנות בגיל צעיר, כנראה על ידי חכמי ביה"ד צנעא. תלמידו מספרים כי היה יהודי קדוש המלומד בניסים, בעל רוח קודש. מספרים כי מלאך היה מתגלה אליו ומלמדו רזי רזים וסודות כמוסים בתורה בגולה ובנסתר ואף מסר לו ספר עתיק בקבלה הנקרא 'חפץ' שעימו היה מרפא ועוזר לכול

מי שאינו יודע כיצד להגיע לקבר הצדיק, רצוי להיעזר במזכירות בית העלמין סגולה על מנת למצוא את קבר הצדיק המקובל הרב חיים חג'בי זצ"ל. חדר המזכירות פתוח בכל יום חול מהשעה 8:00 בבוקר עד 15:00 בצהריים. המזכירות ממוקמת בבניין הגדול מול הכניסה לבית העלמין.

יהי רצון ויתקבלו תפילותיכם ברוצון!! תבורכו מפי אל עליון!!! לפרטים ובירורים 0544906688 ישי

כתבה מתוך עיתון "המודיע" חפלה בערי"ח סיון בקבר הגה"צ מארי רבי חיים חג'בי זצ"ל בפתח תקווה

הרב חיים חג'בי זצ"ל נולד בשנת ה'תרכ"ו לערך - ונפטר כ חשוון ה'תש"י) רב מקובל, מגדולי רבני יהדות תימן. נצר למשפחה המיוחסת לתלמידי חכמים ורבניים שמקורם מהעיר רג'בה. נודע כעילוי ובקי בייחוד בתורת הקבלה. גם עסק בדיינות שימש נשיא אב"ד ואף לימד והסמיך דיינים במחוז כוולאן שבתים. קיבל סמיכה לרבנות בגיל צעיר, כנראה על ידי חכמי ביה"ד צנעא. תלמידו מספרים כי היה יהודי קדוש המלומד בניסים, בעל רוח קודש. מספרים כי מלאך היה מתגלה אליו ומלמדו רזי רזים וסודות כמוסים בתורה בגולה ובנסתר ואף מסר לו ספר עתיק בקבלה הנקרא 'חפץ' שעימו היה מרפא ועוזר לכול